

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงหลังคา อาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัข ช่วงที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักประธาน ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานซ่อมแซมฝ้าเพดานและระบบไฟฟ้าของอาคารที่พักเจ้าหน้าที่ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ มิ.ย. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๑๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปราคา (แบบ ปร.๕ ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๔ ก) จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายวันชัย มะลิทอง *วันชัย มะลิทอง*
 - ๗.๒ นายอนุชิต จังศิริ *อนุชิต จังศิริ*
 - ๗.๓ นายปรัชญ์ สิริมิตร *ปรัชญ์ สิริมิตร*

สรุปราคางานต่อเติมและงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงหลังคา อาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัข ช่วงที่ 2

สถานที่ ศูนย์พักพิงสุนัขจรจัด นครชัยบุรินทร์ ถนน มิตรภาพ ตำบล หนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง นครราชสีมา

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

แบบ ปร.4 (ก) จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 26 กรกฎาคม 2563

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
	งานปรับปรุงหลังคาอาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัขช่วงที่2	810,270.66	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	810,270.66	
	ราคากลาง	810,000.00	
	แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....*วันชัย มะลิทอง*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวันชัย มะลิทอง)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุชิต จังศิริ)

ลงชื่อ.....*ปรีชญ์ สิริมิตร*.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปรีชญ์ สิริมิตร)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงหลังคา อาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัข ช่วงที่ 2

สถานที่ ศูนย์พักพิงสุนัขจรจัด นครชัยบุรินทร์ ถนน มิตรภาพ ตำบล หนองสาหร่าย อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

แบบ ปร.4 (ก) จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 26 กรกฎาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงานจำนวนเงิน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงหลังคา อาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัข ช่วงที่ 2	620,897.06	1.3050	810,270.66	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	VAT 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			810,270.66	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ วันชัย มะลิทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวันชัย มะลิทอง)

ลงชื่อ วันชัย มะลิทอง กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุชิต จังศิริ)

ลงชื่อ วันชัย มะลิทอง กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปรัชญ์ สิริมิตรินทร)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4(ก)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงหลังคา อาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัข ช่วงที่ 2

สถานที่ ศูนย์พักพิงสุนัขจรจัด นครชัยบุรินทร์ ถนน มิตรภาพ ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ประมาณการ วันที่ 26 กรกฎาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงหลังคา อาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัข ช่วงที่ 2	1	งาน	-	443,117.06	-	177,780.00	620,897.06	
	รวมรายการ งานปรับปรุงหลังคา อาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัข ช่วงที่ 2				443,117.06		177,780.00	620,897.06	
1	งานฝ้าเพดาน								
	1.1 ฝ้ายิปซัมแผ่นเรียบความหนา 9 มม. ชนิดธรรมดา ไม่รวมงานทาสี	490.00	ตร.ม.	292.00	143,080.00	75.00	36,750.00	179,830.00	
	1.2 ฝ้ายิปซัมแผ่นเรียบความหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ไม่รวมงานทาสี	95.00	ตร.ม.	312.00	29,640.00	75.00	7,125.00	36,765.00	
	1.3 อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1.00	งาน	16,000.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	20,000.00	
	รวมรายการ 1 งานฝ้าเพดาน				188,720.00		47,875.00	236,595.00	
2	งานทาสี								
	2.1 สีนํ้าอะครีลิค (ผนังภายใน)	841.00	ตร.ม.	36.00	30,276.00	34.00	28,594.00	58,870.00	
	2.2 สีนํ้าอะครีลิค (ฝ้าภายใน)	490.00	ตร.ม.	36.00	17,640.00	34.00	16,660.00	34,300.00	
	2.3 สีนํ้าอะครีลิค (ฝ้าภายนอก)	95.00	ตร.ม.	44.00	4,180.00	30.00	2,850.00	7,030.00	
	2.4 อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	รวมรายการ 2 งานทาสี				56,596.00		49,604.00	106,200.00	
3	ดวงโคมไฟฟ้า อุปกรณ์ส่องสว่าง และระบบสายล่อฟ้า								
	3.1 ชุดหลอด Down Light 1 x 11 w ขอบขาวขนาด 4"	55.00	Set	450.00	24,750.00	115.00	6,325.00	31,075.00	
	3.2 โคมครอบแก้วชนิดติดเพดานหลอด Fluorescent ขนาด 1x32 w.	25.00	Set	950.00	23,750.00	95.00	2,375.00	26,125.00	
	3.3 ชุดโคมไฟห้อยเพดาน	1.00	Set	650.00	650.00	250.00	250.00	900.00	
	3.4 ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W หลอดยาว	1.00	Set	360.00	360.00	115.00	115.00	475.00	
	3.5 เสาล่อฟ้าทองแดงปลายแหลม ขนาด Ø 5/8 " ยาว 0.60 ม.	2.00	ชิ้น	950.00	1,900.00	300.00	600.00	2,500.00	
	3.6 สายทองแดงเปลือยเบอร์ 50 Sq.mm.	58.00	ม.	230.00	13,340.00	30.00	1,740.00	15,080.00	
	3.7 อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1.00	ชุด	6,298.00	6,298.00	3,122.00	3,122.00	9,420.00	
	รวมรายการ 3 ดวงโคมไฟฟ้า อุปกรณ์ส่องสว่าง และระบบสายล่อฟ้า				71,048.00		14,527.00	85,575.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4(ก)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานปรับปรุงหลังคา อาคารที่พักเจ้าหน้าที่ ศูนย์พักพิงสุนัขฯ ช่วงที่ 2

สถานที่ ศูนย์พักพิงสุนัขจรจัด นครชัยบุรินทร์ ถนน มิตรภาพ ตำบล หมองสาทราย อำเภอบางขัน นครราชสีมา

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ประมาณการ วันที่ 26 กรกฎาคม 2563

หน่วย : บาท

4	งานเดินท่อและร้อยสาย								
	4.1 งานร้อยท่อนอุปกรณ์ไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	4.2 WIRE WAY 4" X 6" x 2.4 m.	25.00	เส้น	680.00	17,000.00	115.00	2,875.00	19,875.00	
	4.3 สายไฟ THW 1.5 sq.mm.	1,129.00	ม.	5.66	6,390.14	5.00	5,645.00	12,035.14	
	4.4 สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	1,862.00	ม.	8.38	15,603.56	7.00	13,034.00	28,637.56	
	4.5 สายไฟ THW 4.0 sq.mm.	1,219.00	ม.	12.64	15,408.16	10.00	12,190.00	27,598.16	
	4.6 สายไฟ THW 50 sq.mm.	130.00	ม.	164.00	21,320.00	40.00	5,200.00	26,520.00	
	4.7 RG - 6	630.00	ม.	16.00	10,080.00	10.00	6,300.00	16,380.00	
	4.8 ท่ออ่อนลูกฟูก สีเหลือง 1/2"	510.00	ม.	19.60	9,996.00	10.00	5,100.00	15,096.00	
	4.9 แคล้มกัมพู PVC เหลือง 3/4"	510.00	ตัว	2.50	1,275.00	-	-	1,275.00	
	4.10 คอนเน็คเตอร์ 1/2."	212.00	ตัว	3.60	763.20	-	-	763.20	
	4.11 คอนเน็คเตอร์ 3/4."	210.00	ตัว	4.20	882.00	-	-	882.00	
	4.12 ท่อ Ø 3/4 " PVC เหลือง	89.00	เส้น	55.00	4,895.00	20.00	1,780.00	6,675.00	
	4.13 กล่องแยกสาย 4x4	230.00	อัน	18.00	4,140.00	5.00	1,150.00	5,290.00	
	4.14 อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1.00	งาน	19,000.00	19,000.00	7,500.00	7,500.00	26,500.00	
	รวมรายการ 4 งานเดินท่อและร้อยสาย				126,753.06		65,774.00	192,527.06	